quarta-feira, 3 de janeiro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00829 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

AVISO DE SUSPENSÃO PARA RETIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO NA

PLATAFORMA ELETRÔNICA (Licitações-e)

PROCESSO Nº 293/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2023-SRP

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público,

para conhecimento dos interessados, que a licitação Pregão Eletrônico nº

052/2023-SRP cujo objeto é Registro de Preço para eventual contratação de empresa

especializada para a aquisição de veículos automotores médios, a fim de atender as

necessidades do Município de Santo Amaro – BA, foi suspensa devido à necessidade

readequação da licitação na plataforma eletrônica Licitações-e, após análise dos

questionados em impugnações apresentadas pelas empresas FORZA

DISTRIBUIDORA LTDA. Posteriormente será divulgada nova data para reabertura

do referido procedimento licitatório.

Santo Amaro, 02 de janeiro de 2024.

Leonardo de Oliveira Silva

Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

272A0D2CF920526614D9A0CFBE44BB9C

		2024-01-03T11:28:27-0300